
ベビーコース保護者様各位　

2021年7月・8月分の練習について

拝啓　初夏の候、皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、夏季短期水泳教室が7月及び、8月に開催されます。夏季短期教室開催に伴い下記の通り、一部ベビー
コースレッスンを休講させていただきます。尚、一部時間帯でベビーコース会員の方を対象とした
『特別開放』の時間帯を設けました。夏のお子様とのコミュニケーションとして是非、ご利用ください。
ご迷惑をおかけしますがご理解ご協力の程、よろしくお願い致します。

敬具

10 ●

短期教室

通常

28

　年齢・体調に合わせ、無理のない

※ご不明な点等ございましたら、受付

　またはベビー担当までお問い合わせ

　ください

×印

・休講(レッスンお休み)とさせて

　頂きます

★印＝特別開放日(11:00～11:30)

　より、水温が0.5度程度低めの設定

　で営業させて頂きます。お子様の

・ベビーの会員様とご家族がご利用に

　なれます

・特別開放日はレッスンはありません

・特別開放日は7月・8月休会の方は

　ご利用になれません

・開放日、特別開放日は通常レッスン

　様にご利用ください

　TEL04-7173-0410

金 土

7月

  柏洋ｽｲﾏｰｽﾞ南ｽｸｰﾙ
　2021年6月吉日

7月・8月共通

●印

・通常レッスン日

1 2

日 月 火 水 木

3 ×

休館日

11 12 ● 13 14

休館日 休館日

4 5 ● 6 7 ● 8 9

通常 通常

17 ●

日 月 火 水 木 金 土

25 26 ● 27 ★

通常 短期教室 短期教室

祝日● 20 21 × 22

● 15 16

13 14

通常

8月

通常

通常 短期教室

●

短期教室 短期教室 短期教室

● 3 ★ 4 × 5

23 祝日 24 ●

通常

18 19

通常

通常 短期教室 短期教室 短期教室 短期教室

29 31

× 26 27

15 16 ● 17 ★

通常

24 ★ 25

18 × 19 20

短期教室 短期教室

28 × 29

通常

通常

通常

30 ●

★

休館日

通常

●

●

休館日 通常 通常

21 ●

10 11 ● 12

2

短期教室通常

短期教室 短期教室

22 23 ●

休館日

①入館時に受付でお名前の記入をお願い致します。(バーコードの入館チェックは必要ありません)

②短期水泳教室終了後、11:00過ぎからお子様の着替えでロッカー室が大変混雑致します。

　10:55頃、シャワー室付近で待機していただくと、混雑なくロッカー室をご利用いただけると思います。

③日頃、荷物を置いていただいているサウナ前の手すりですが、短期水泳教室のお子様たちのタオル置き場

  として、使用しています。特別開放時は、女子トイレ前の手すりを利用していただくとスムーズに荷物を

  置くことが出来ますので、是非ご利用ください。

※ご不明な点等ございましたら、受付またはベビー担当までお問い合わせ下さい。

★特別開放日ご利用について★

30 31 ●

短期教室 短期教室 短期教室 通常

8 9 ×

6 71




